PAGE
2

проект
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2018 года                                                                                           №

О внесении изменений и дополнений

в решение Земского Собрания

Уинского муниципального района

от 21 декабря 2017 г. № 290 «О бюджете
Уинского района на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Уинского муниципального района, решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 22 ноября 2007 г. № 361 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Уинском районе», Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 21 декабря 2017 г. № 290 «О бюджете Уинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (ред. от 19.04.2018 № 342) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить на 2018 год районный бюджет Уинского муниципального района (далее – районный бюджет) по расходам в сумме 393 783 163,42 рублей исходя из прогнозируемого объема доходов 386 650 725,71 рублей с плановым дефицитом в сумме 7 132 437,71 рублей.»;

1.2. в абзаце 1 пункта 16 сумму 327 815 638,89 рублей изменить на сумму  332 908 297,71 рублей;
1.3. в абзаце 2 пункта 16 сумму 317 367 253,92  рублей изменить на сумму       321 494 484,74 рублей;
1.4. в абзаце 3 пункта 16 сумму 10 448 384,97 рублей изменить на сумму 11 413 812,97 рублей;
1.5. в пункте 17 сумму 46 391 500,00 руб. изменить на сумму 46 601 928,00 руб.,
1.6. решение дополнить пунктами 57-59 и изложить в следующей редакции:

«57. Увеличить план на 2018 год по доходам районного бюджета в сумме 180 000,00 руб., в том числе:

по доходам от оказания платных услуг на 30 000,00 руб.;

по прочим безвозмездным поступлениям на 150 000,0 руб.

58. Уменьшить средства в 2018 году в сумме 5 000,00 руб. управлению учреждениями культуры, спорта и молодежной политики администрации Уинского муниципального района на реализацию мероприятий муниципальной программы Уинского муниципального района «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений в Уинском муниципальном районе» на 2018-2020 годы.

59. Направить средства, указанные в пунктах 57-58 настоящего решения:

59.1. управлению учреждениями культуры, спорта и молодежной политики администрации Уинского муниципального района на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие сферы культуры в Уинском муниципальном районе» на 2018-2020 годы муниципальной программы Уинского муниципального района «Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в Уинском муниципальном районе» на 2018-2020 годы в сумме 185 000,0 руб.

1.7. в приложениях 2,6,8,13,15,16,22,23 внести изменения и дополнения по отдельным строкам согласно приложениям 1-8 к настоящему решению.

1.8. пункт 57 считать пунктом 60.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
Глава муниципального района                                                             А.Н. Зелёнкин
Председатель Земского Собрания
муниципального района                                                                         Е.М. Козлова

PAGE